Ofertas Especiales
HASTA EL 31
DE AGOSTO DE 2022
NO TE PUEDES PERDER:
Nuevo motor para implantes
Surgic Pro 2 New
Nueva turbina
Ti-Max Z Micro  New

PARA IMPLANTOLOGÍA
MODELO  Surgic Pro2 LED
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1004195
Contenido:
• Unidad de control
• Micromotor con luz LED SGL80M
• Contra-ángulo óptico X-SG20L
	 (Reducción 20:1)
• Pedal de control inalámbrico
• Tubo de irrigación (pack de 3)
	 y otros accesorios
MODELO  Surgic Pro2
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1004196
Contenido:
• Unidad de control
• Micromotor sin luz SG80M
• Contra-ángulo  SG20
	 (Reducción 20:1)
• Pedal de control inalámbrico
• Tubo de irrigación (pack de 3)
	 y otros accesorios
•	 Compatible con los principales sistemas de implante*
•	 Titanio de larga duración que no daña los tejidos
•	 Esterilizable en autoclave aproximadamente 20 veces
•	 Adaptación óptima a la plataforma
•	 Calibración ISQ estándar
* Existen diferentes modelos de MulTipeg™ que se adaptan a los distintos sistemas y tipos de implantes. Consulte la lista actualizada de los proveedores.
DISPOSITIVO DE
MONITORIZACIÓN
DE OSTEOINTEGRACIÓN
33€*
62€*
Osseo 100  mide la estabilidad del implante y
la osteointegración para mejorar la toma de
decisiones sobre cuándo cargar el implante,
una cuestión especialmente importante
cuando se aplican protocolos con periodos de
tratamiento más breves o se trata a pacientes
de alto riesgo. La sencilla operación que mide
el ISQ permite planificar con antelación el
periodo de carga del implante.
MulTipegTM REUTILIZABLE
Osseo 100
MODELO   Osseo 100+
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1004176
1.689€*
3.328€*
3.999€*
6.301€*
MODELO  Osseo 100
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1004175
1.559€*
2.912€*
2.999€*
4.773€*
16
Cirugía
Surgic Pro
OPCIÓN 2
CÓDIGO DE PEDIDO  Y1003587
Incluye:
• Unidad de control
• Micromotor SG70M
• Contra-ángulo SG20 (Reducción 20:1)